
謹啓

オーナー様の皆様 本年もご無事に新年を迎えられたこととお
喜び申し上げます
旧年中は格別なご高配を賜り まことに有難く厚く御礼申し上
げます

初めに、新年から能登半島地震の速報がテレビから流れ、大変
驚きました。被害にあわれた皆様へ、心からのお見舞いを申し
上げます。そして、ご家族や大切な方々を亡くされた皆様へ謹
んでお悔やみを申し上げます。

弊社は昨年より企画・管理課を新設しましたが、無事に1年業
務を進めることができました。これもひとえに、オーナー様皆
様のご協力があってのことと、感謝申し上げます。
また、本年は昨年以上にオーナー様のお役に立てるよう、従業
員一同、邁進していく所存でございます。
本年もより一層のご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げ
ます。

令和6年1月

株式会社千代田建設
代表取締役  石川 雄一郎

ちよだ通信
2024年1月 ㈱千代田建設 不動産事業部 企画・管理課

賃貸オーナーの皆様、お世話になっております。本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。
今回の「ちよだ通信」は、全国賃貸情報新聞に掲載の記事をご紹介させていただきます。
記事は2023年12月13日に改正され施工されました、空き家等対策の推進に関する特別措
置法についての内容となっております。空家所有者様の責任強化を図る目的があるようですが、
緩和された項目、厳しくなった項目があるようです。オーナー様はじめお知り合いの方でも、空き家
になってしまったご実家等があり、対策にお困りの方などおりましたら、千代田建設までお気軽にご
相談ください。
最後に今年もちよだ通信をお楽しみいただけたら幸甚です。

MESSAGE



▼HPもご覧ください▼

https://chiyoda-kst.com/

特集記事


	スライド 1
	スライド 2

